Prefeitura Municipal de Sao Jodo da Mata

Estado de Minas Gerais
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PEDIDO N° 000187/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administracao E Fazenda

Data da Cotagéo

08/04/2022

ITENS DO PEDIDO

Cadigo

Descrigao

Unidade de Aquisigéo Quantidade

Qtde
Orcam.

Valor Unitario

Valor Total

00000001

00000002

00000003

00000004

00000005

00000006

00000007

00000008

00000009

00000010

00000011

00000012

00000013

00000014

00000015

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,20
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no

Unidade 1.000,0000

Unidade 600,0000

Unidade 500,0000

Unidade 400,0000

Unidade 300,0000

Unidade 200,0000

Unidade 80,0000

Unidade 50,0000

Unidade 50,0000

Unidade 200,0000

Unidade 200,0000

Unidade 200,0000

Unidade 200,0000

Unidade 200,0000

Unidade 100,0000

6,8000

11,7333

18,2000

24,0667

31,4667

41,6667

56,1333

71,2667

88,6000

10,8000

16,6667

23,1333

38,2667

46,6000

58,0000

6.800,00

7.039,98

9.100,00

9.626,68

9.440,01

8.333,34

4.490,66

3.563,33

4.430,00

2.160,00

3.333,34

4.626,66

7.653,34

9.320,00

5.800,00
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Valor Unitario
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00000016

00000017

00000018

00000019

00000020

00000021

00000022

00000023

00000024

00000025

00000026

00000027

00000028

00000029

00000030

minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 2,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de

Unidade 100,0000 3

Unidade 50,0000 3
Unidade 50,0000 3
Unidade 100,0000 3
Unidade 400,0000 3
Unidade 300,0000 3
Unidade 200,0000 3
Unidade 300,0000 3
Unidade 300,0000 3
Unidade 200,0000 3
Unidade 50,0000 3
Unidade 50,0000 3
Unidade 50,0000 3
Unidade

50,0000 3

Unidade 100,0000 3

81,4667

97,4667

114,4667

16,6667

27,0667

41,6667

50,0000

63,2667

83,0000

130,2667

149,6667

172,0333

34,3000

41,8333

54,7000

8.146,67

4.873,33

5.723,33

1.666,67

10.826,68

12.500,01

10.000,00

18.980,01

24.900,00

26.053,34

7.483,33

8.601,66

1.715,00

2.091,66

5.470,00
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00000031

00000032

00000033

00000034

00000035

00000036

00000037

00000038

00000039

00000040

00000041

00000042

00000043

00000044

00000045

centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 3,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 4,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

100,0000

100,0000

100,0000

100,0000

50,0000

40,0000

50,0000

100,0000

100,0000

80,0000

100,0000

30,0000

30,0000

20,0000

20,0000

65,1000 6.510,00

76,9000 7.690,00
93,2333 9.323,33
142,0000 14.200,00
165,0000 8.250,00
233,0000 9.320,00
42,6667 2.133,33
48,1000 4.810,00
64,4667 6.446,67
81,4333 6.514,66
93,0667 9.306,67
113,2667 3.398,00
153,7333 4.611,99
191,3333

3.826,66

280,6667 5.613,33
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00000046

00000047

00000048

00000049

00000050

00000051

00000052

00000053

00000054

00000055

00000056

00000057

00000058

00000059

00000060

00000061

Mourao de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 5,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 6,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 6,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 6,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 6,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 6,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 6,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 6,00

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

50,0000

80,0000

50,0000

49,0000

80,0000

30,0000

30,0000

20,0000

15,0000

20,0000

20,0000

20,0000

50,0000

100,0000

30,0000

20,0000

53,1000

66,3333

81,4667

99,6667

131,4667

166,0000

216,0000

297,6667

382,6667

72,0000

91,0000

109,2000

132,6667

166,6667

216,0000

297,6667

2.655,00

5.306,66

4.073,33

4.883,66

10.517,33

4.980,00

6.480,00

5.953,33

5.740,00

1.440,00

1.820,00

2.184,00

6.633,33

16.666,67

6.480,00

5.953,33
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00000062

00000063

00000064

00000065

00000066

00000067

00000068

00000069

00000070

00000071

00000072

00000073

00000074

00000075

00000076

metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 6,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 6,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,00
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 04 e no maximo 06 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 06 e no maximo 08 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 08 e no maximo 10 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

20,0000

20,0000

20,0000

20,0000

20,0000

50,0000

50,0000

50,0000

20,0000

20,0000

15,0000

20,0000

20,0000

20,0000

20,0000

413,3333

496,6667

95,6667

136,7333

110,8667

166,6667

230,6667

299,3333

381,0000

481,3333

643,0000

119,2000

140,0667

156,5667

199,0000

8.266,66

9.933,33

1.913,33

2.734,66

2.217,33

8.333,33

11.533,33

14.966,66

7.620,00

9.626,66

9.645,00

2.384,00

2.801,33

3.131,33

3.980,00
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Descrigao

Unidade de Aquisi¢ao
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Orcam.
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00000077

00000078

00000079

00000080

00000081

00000082
00000083
00000084
00000085

minimo 10 e no maximo 12 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 12 e no maximo 14 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 14 e no maximo 16 de
centimetros de diametro

Mouréo de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 16 e no maximo 18 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 18 e no maximo 20 de
centimetros de diametro

Mourao de Eucalipido Tratado de 7,50
metros de comprimento sendo de no
minimo 20 e no maximo 25 de
centimetros de diametro

Tabua de eucalipido tratado de 15x3
Tabua de eucalipido tratado de 12x3
Tabua de eucalipido tratado de 10x3

Ripa de eucalipido tratato

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Metro Linear
Metro Linear
Metro Linear

Metro Linear

20,0000

20,0000

20,0000

10,0000

10,0000

1.500,0000
1.500,0000
1.500,0000
3.000,0000

Rosemiro de Paiva Muniz

Prefeito Municipal

w W w w

250,0000 5.000,00

332,6667 6.653,33

446,6667 8.933,33

560,0000 5.600,00

724,6667 7.246,66

13,2667
11,6000
10,0333

3,8333

19.900,05
17.400,00
15.049,95
11.499,90

TOTAL 634.840,48




